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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADOW I — VI. 2025
GMINA HERBY - ZABUDOWA JEDNORODZINNA

ODPADY ZMIESZANE + GABARYTY

ZAKRES/ MIESIAC

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

zZmieszane

gabaryty

czerwiec

Chwostek, Herby ul. 1-Maja, Asnyka, Orzeszkowej,
Sienkiewicza, Kochanowskiego, S’rovyackiego, Konopnickiej, 8 3 3 7 5 7 2
Mickiewicza, Norwida, Powstancéw Sl., Sportowa,

Zeromskiego, Wieczorka, Reymonta, Wojska Polskiego

Pietrzaki, Olszyna, Kierzki, Hadra, Oleksiki, Otrzesie,
Drapacz, Pitka 13 10 10 14 12 21 9

Kalina, Mochata, Herby ul. Lubliniecka, Zielona, Dworcowa,
Gtowackiego, Kilinskiego, Katowicka, Krétka, Lesna, Nowa, 9 1 11 15 13 22 10
Ogrodowa, Parkowa, Kosciuszki

Liséw, Kolonia Lisow, Pustkowie, Glgby, Tanina, Turza,
Brasowe, Braszczok, teg, Lebki, Niwy 28 25 25 29 27 15 24

Prosimy o wystawienie odpadéw w tych dniach przed posesj¢ w odleglosci nie wigkszej
niz 2 metry od drogi gtéwnej, do godziny 6:00 lub poprzedniego dnia, w miar¢ mozliwosci raczka do drogi.
Prosimy o przestrzeganie terminéw i godziny, w przypadku niezrealizowania odbioru z wytacznej winy mieszkanca, wywo6z nastapi dopiero w kolejnym terminie.
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SZKLO + BIO

ZAKRES/ MIESIAC

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

Szkio +

bio bio

Szkio +

Szkio +
bio

Szkio

bio Szkio

bio

Szkio bio

Liséw, Herby ul. 1-Maja, Asnyka, Orzeszkowej, Sienkiewicza,
Kochanowskiego, Stowackiego, Konopnickiej, Mickiewicza,
Norwida, Powstancéw Sl., Sportowa, Zeromskiego,
Wieczorka(bez nr 11), Reymonta, Wojska Polskiego

10 14

14

1n

11,25 9

9,23

6 6,20

Herby ul. Lubliniecka, Zielona, Dworcowa, Gtowackiego,
Kilihskiego, Katowicka, Krétka, Lesna, Nowa, Ogrodowa,
Parkowa, Kosciuszki, ul. Wieczorka 11; Tanina, Turza, Brasowe,
Braszczok, Lebki, Lteg, Niwy, Kolonia Liséw, Glgby, Pustkowie,
Kalina

4,18 16

2,16,30

13 13,27

Olszyna, Chwostek, Pietrzaki, Oleksiki, Otrzesie, Drapacz, Hadra,
Kierzki, Mochala, Pitka

22 19

19

16

2,16,30

14

14,28

n 11,25

PAPIER + TWORZYWA

ZAKRES/ MIESIAC

styczen

luty

marzec

kwiecien

maj

czerwiec

Liséw, Herby ul. 1-Maja, Asnyka, Orzeszkowej, Sienkiewicza,
Kochanowskiego, Stowackiego, Konopnickiej, Mickiewicza,
Norwida, Powstahcéw Sl., Sportowa, Zeromskiego,
Wieczorka(bez nr 11), Reymonta, Wojska Polskiego

Herby ul. Lubliniecka, Zielona, Dworcowa, Gtowackiego,
Kilihskiego, Katowicka, Krétka, Lesna, Nowa, Ogrodowa,
Parkowa, KoSciuszki, ul. Wieczorka 11; Tanina, Turza, Brasowe,
Braszczok, Lebki, Leg, Niwy, Kolonia Liséw, Glgby, Pustkowie,
Kalina

14

13

13

10

w

Olszyna, Chwostek, Pietrzaki, Oleksiki, Otrzesie, Drapacz, Hadra,
Kierzki, Mochala, Pitka

21

18

18

22

20

17
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